
OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 2.03 
DO ŚRODY 8.03.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASYASY
4+2
GRATIS**

DYSKONTOWE

ASY
4+2
GRATIS

 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASYASY

*** Cena z dnia: 20.02.2023

Mleko UHT 3,2%
Uchate Polmlek
1 l
** w odniesieniu do ceny regularnej 
* Przy zakupie 6 szt.
2,99/1 szt. (2,99/1 l)
Przy zakupie 1 szt. 
4,49/1 szt. (4,49/1 l)

4,49

2,99**

 * CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

Olej rzepakowy 
Beskidzki
1 l
** w odniesieniu do ceny 
regularnej 
Przy zakupie 2 szt.
6,99/1 szt. (6,99/1 l)
9,99/1 szt. (9,99/1 l)

Piwo Warka
puszka
500 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej 
Przy zakupie 6-paka
2,69/1 szt. (5,38/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
3,69/1 szt. (7,38/1 l)

3,69

2,69*

* CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

TANIEJ

27%
**

Pomarańcza
luz
1 kg

DYSKONTOWE

6,99***

3,39
51% TANIEJ

 od 2.03 do 4.03.2023

9,99

6,99*

30% TANIEJ**

SUPERCENA

*CENA ZA 1 SZT. 

PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM



DYSKONTOWE
DNIAASY

** C
ena z d

nia: 20
.0

2.20
23

** C
ena z d

nia: 20
.0

2.20
23

Ogórek szklarniowy
luz
1 kg 

Płyn do mycia 
naczyń 
Fairy
(różne rodzaje)
650 ml
6,91/1 l

19,99**

14,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

Filet z piersi 
kurczaka
Sztuka Mięsa
1 kg
Cena promocyjna 
do 4 kg.
Do wyczerpania zapasów.

(różne rodzaje)

6,99

4,49
35% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99

DUŻE
OPAKOWANIE

Do wyczerpania zapasów.

24,99**

16,99
32% TANIEJ
SUPERCENA
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PIĄTEK–SOBOTA

3.03–4.03
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* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

** C
ena z d

nia: 20
.0

2.20
23

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

Nektarynka
luz
1 kg 14,99**

9,99
33% TANIEJ

Cebula szalotka
luz
1 kg 

Batat
luz
1 kg 9,99**

7,99
20% TANIEJ

Awokado
Ready to Eat
2 szt., 1 opak. 
4,00/1 szt.

9,99**

7,99
20% TANIEJ

5,99

Cebula dymka
siatka
500 g 
11,98/1 kg

1 kg 
9,99**

7,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Cebula 
czosnkowa
siatka
500 g
9,98/1 kg 
500 g
9,98/1 kg 6,99**

4,99
28% TANIEJ
SUPERCENA

**
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Cheeseburger
Twoje Bistro
> wieprzowy
> drobiowy
320 g
22,47/1 kg

8,15

7,19
11% TANIEJ

Pierogi
Twoje Bistro
> ruskie
> z kapustą i grzybami
> z mięsem
400 g
14,98/1 kg

6,94

5,99
13% TANIEJ

Kebab z kurczaka 
Twoje Bistro
350 g
28,54/1 kg

11,49

9,99
13% TANIEJ

Tortilla arabska
z kurczakiem
Twoje Bistro
250 g
27,96/1 kg

8,29

6,99
15% TANIEJ
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TYLKO
w

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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Kabanosy Exclusive
Tarczyński
> 100% z kurczaka
> z indyka z wieprzowiną 
90 g
64,33/1 kg 6,49

5,79
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49 

Kabnosy Exclusive
wieprzowe
Tarczyński
250 g
44,76/1 kg 12,49

11,19
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,49 

Kabanosy Gryzzale 
Tarczyński
> z szynki z cielęciną
> z kurczakiem z indykiem 
90 g
71,00/1 kg 7,15

6,39
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,15 

Kabanosy Exclusive
Paluszki
Tarczyński
> drobiowe z wieprzowiną
> wieprzowe
95 g
72,53/1 kg 7,69

6,89
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,69 

Kabanosy Extra
wieprzowe
Tarczyński
130 g
55,31/1 kg 7,99

7,19
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99 

Kabanosy 
Exclusive Go! 
Paluszki 
Tarczyński
> drobiowe 

z wieprzowiną
> wieprzowe
50 g
61,80/1 kg

z wieprzowiną

3,49

3,09
do 13% TANIEJ

SUPERCENA
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

Kabanosy pieczone
wieprzowe
Tarczyński
230 g
43,00/1 kg 10,99

9,89
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99 

PRODUKTY DOSTĘPNE
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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Kobiet
8.03

Dzień

8.03

Goździk*

bukiet
7 szt. 
2,14/1 szt.

14,99
SUPERCENA

12,99
SUPERCENA

Kalanchoe
w ozdobnej osłonce*

(różne rodzaje)
doniczka 
ø 6 cm
wys. 15 cm
1 szt.

15,99
SUPERCENA

Skrzydłokwiat*

w torebce
doniczka 
ø 12 cm
wys. 40 cm
1 szt.

49,99
SUPERCENA

Storczyk 
dwupędowy 
w ceramice*

(różne rodzaje)
doniczka 
ø 12 cm
wys. 60-70 cm
1 szt.

19,99
SUPERCENA

Kalanchoe*

(różne kolory)
bukiet
3 szt. 
6,66/1 szt.

* D
o

 w
yczerpania zapasów

SPREZENTUJ 
PIĘKNO!
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8.03

Dzień

109,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy
Azalia*
1 szt.

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

84,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy Irys*
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy
Żonkil*
1 szt.

49,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Milka*
1 szt.

59,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Cynia*
1 szt. 69,99

SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Jaśmin*
1 szt.

SPRAW RADOŚĆ 
SŁODKĄ 

NIESPODZIANKĄ
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Kobiet
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Kobiet
8.03

Dzień

13,99
SUPERCENA

Bombonierka 
Nocciola
E. Wedel
108 g
129,54/1 kg

12,99
SUPERCENA

Praliny Lindor 
w puszce serce
Lindt
50 g
259,80/1 kg

36,99
SUPERCENA

Ferrero Collection
269 g
137,51/1 kg

19,99
SUPERCENA

Praliny
Raffaello
Ferrero
230 g
86,91/1 kg

19,99
SUPERCENA

Praliny o smaku 
ciastek z czekoladą 
Giotto Ferrero
154,8 g
129,13/1 kg

20,99
SUPERCENA

Baryłki o smaku 
owoców świata
E. Wedel
200 g
104,95/1 kg

PODARUJ 
PREZENT 

W SŁODKIM 
STYLU
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Kobiet
8.03

Dzień

Kobiet

Praliny
Raffaello
Ferrero
230 g
86,91/1 kg

Kolekcja herbat 
owocowych
All you need is love
Teekanne*

30 tb., 1 opak.
0,43/1 tb.

All you need is love
12,99
SUPERCENA

3,99
SUPERCENA

Napój kawowy 
Café Latte
Candy Shop
Mokate*

> french macaroni
> italian truffles
> american brownie
110 g
54,45/1 kg

5,99
SUPERCENA

SUPERCENA

4,79
SUPERCENA

Kawa Lucaffé*

(różne rodzaje)
> ziarnista
> mielona
puszka
250 g
199,96/1 kg

49,99
SUPERCENA

Kawa ziarnista
Qualità Rossa
Lavazza
1 kg

54,99
SUPERCENA

Herbata Teekanne*

(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,20/1 tb.

Herbata owocowa 
Loyd
> pomarańcza i grejpfrut
> malina
20 tb., 1 opak.
0,24/1 tb.

* D
o

 w
yczerpania zapasów

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

POCZUJ 
WYJĄTKOWY 

AROMAT
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Słodkości

na Dzień
Kobiet

Brownie
z orzechami
Kraina Wypieków
350 g
34,26/1 kg

Kraina Wypieków
11,99
SUPERCENA

Ciasto o smaku 
cytrynowym 
Kraina Wypieków
320 g
31,22/1 kg

9,99
SUPERCENA

Ciasto 
Marmurek
Kraina Wypieków
320 g
31,22/1 kg

9,99
SUPERCENA

Ciasto piaskowe
Kraina Wypieków
320 g
31,22/1 kg

9,99
SUPERCENA

Ciasto wegańskie 
z nadzieniem 
bananowym
Kraina Wypieków
320 g
34,34/1 kg

10,99
SUPERCENA

Ciasto 
marchewkowe
Kraina Wypieków
320 g
34,34/1 kg

10,99
SUPERCENA
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kobiet
8.03

Dzień

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

7,99
SUPERCENA

Piwo Irlandzkie 
Browar Krajan 
> Ciemne 
> Zielone
butelka bezzwrotna
500 ml
15,98/1 l

7,99
SUPERCENA

Piwo Kujawskie 
Jasne
Browar Krajan
butelka bezzwrotna
500 ml
15,98/1 l

4,49
SUPERCENA

Sok tłoczony Great
> ananas, pomarańcza
> pomarańcza
> granat
300 ml
14,97/1 l

3,49
SUPERCENA

1,99
SUPERCENA

Wosana
> sok jabłkowy
> nektar z czarnej 

porzeczki
1 l

Napój Kinley
> Yuzu Tonic Zero
> Bitter Rose
> Virgin Mojito 
1 l

4,99
SUPERCENA

Woda źródlana 
o smaku owocowym 
Krystalia
(różne rodzaje)
> gazowana
> niegazowana
1,5 l
1,33/1 l

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH
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2+1
GRATIS**

Ryż 
basmati
Kupiec
4 × 100 g
12,48/1 kg

4,99
SUPERCENA

Makaron 
Primo Gusto
> spaghetti nr 6 
> świderki
> muszle duże
> rurki skośne
500 g
9,98/1 kg

4,49
SUPERCENA

Takie to proste
Delecta
> ciasteczka 
310 g, 14,48/1 kg
> gofry
> ślimaczki
> bułeczki
340 g, 13,21/1 kg3,99

SUPERCENA

4,99
SUPERCENA

Sos Łowicz
> boloński
> spaghetti
> słodko-kwaśny
500 g
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
* Przy zakupie 3 szt. 
5,32/1 szt. (10,64/1 kg)
Przy zakupie 1 szt.
7,99/1 szt. (15,98/1 kg)

5,49
SUPERCENA

Tortilla 
Dan Cake
> pszenna orkiszowa 
> szpinakowa
240 g
22,88/1 kg

Ryż 
jaśminowy
Kupiec
4 × 100 g
9,98/1 kg

7,99

5,32**

 * CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
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Przyprawa Prymat
> do dań kuchni chińskiej
> do dań kuchni 

meksykańskiej
> do dań kuchni włoskiej
15–25 g
71,60–119,33/1 kg

1,79
SUPERCENA

Pomidory w puszce
Pudliszki
> całe
> krojone
400 g/240 g; 400 g/260 g
24,96/1 kg; 23,04/1 kg
400 g/240 g; 400 g/260 g

5,99
SUPERCENA

Sos Winiary
> boloński
> spaghetti
> słodko-kwaśny
500 g
15,98/1 kg

7,99
SUPERCENA

Pieczarki 
marynowane
łagodne z koperkiem
Bonduelle
540 g/290 g
27,55/1 kg

7,99
SUPERCENA

Musztarda 
Prymat
> pomidorowa
> jalapeno
> czosnkowa
180 g; 185 g
24,94/1 kg; 24,27/1 kg24,94/1 kg; 24,27/1 kg

4,49
SUPERCENA

Fasolka Heinz 
> w sosie pomidorowym 
> w sosie pomidorowym 

barbecue 
> w sosie pomidorowym 

z chilli
390 g; 415 g
23,05/1 kg; 21,66/1 kg

w sosie pomidorowym 

23,05/1 kg; 21,66/1 kg

8,99
SUPERCENA

Flaczki w rosole
Tradycyjny Smak
> wołowe
> wieprzowe
900 g
9,99/1 kg

9,99

8,99
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99

Tortilla 
Dan Cake
> pszenna orkiszowa 
> szpinakowa
240 g
22,88/1 kg
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Płatki kosmetyczne
kwadratowe
Tami Care
60 szt., 1 opak.
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 opak. 
3,50/1 opak. (0,06/1 szt.)
Przy zakupie 1 opak.
4,99/1 opak. (0,08/1szt.)

4,99

3,50*

29% TANIEJ**

SUPERCENA

Herbal Care
My Nature
(różne rodzaje)
> odżywka do włosów
200 ml
> szampon do włosów 
330 ml
** w odniesieniu do ceny 
regularnej
Przy zakupie 2 szt. 
9,99/1 szt. (49,95/1 l; 30,27/1 l)
Przy zakupie 1 szt.
12,99/1 szt. (64,95/1 l; 39,36/1 l)

** w odniesieniu do ceny 

9,99/1 szt. (49,95/1 l; 30,27/1 l)

12,99/1 szt. (64,95/1 l; 39,36/1 l)

12,99

9,99*

23% TANIEJ**

SUPERCENA

Maszynka do golenia 
Xtreme 3 Wilkinson 
Sword
> damska
> męska
6 szt. + 2 GRATIS, 1 opak. 
2,25/1 szt.

20,99

17,99
14% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 20,99 

Szczoteczka do zębów 
Elmex
(różne rodzaje)
1 szt.

16,99

13,99
17% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99 

Płyn do płukania 
jamy ustnej 
Elmex
> przeciw próchnicy
> sensitive
400 ml
42,48/1 l 18,99

16,99
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 18,99 

Pasta do zębów
Elmex
> sensitive
> przeciw próchnicy
75 ml
179,87/1 l

przeciw próchnicy

13,49
SUPERCENA

* CENA ZA 1 OPAK. 

PRZY ZAKUPIE 
2 OPAK.

* CENA ZA 1 SZT. PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
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Persil
(różne rodzaje)
> proszek do prania 
2,52 kg
15,87/1 kg
> żel do prania 
1,98 l
20,20/1 l

52,99

39,99
24% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 52,99 

Zawieszka do WC 
Bref De Luxe
(różne rodzaje)
2 × 50 g
134,90/1 kg

17,49

13,49
22% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 17,49 

Wkład do 
elektrycznego 
odświeżacza 
powietrza Air Wick
(różne rodzaje)
2 × 19 ml
631,32/1 l 26,99

23,99
11% TANIEJ

SUPERCENA
Najniższa cena z 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 26,99 

Tabletki 
do zmywarki 
Finish
> power essential lemon
80 szt., 1 opak.
0,74/1 szt.
> classic
100 szt., 1 opak.
0,59/1 szt.

67,99

58,99
13% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 67,99 

Karma sucha
dla średnich i dużych 
ras psów Pedigree
> z drobiem
> z wołowiną
1,8 kg
19,44/1 kg

34,99
SUPERCENA

5,99
SUPERCENA

Karma mokra
dla psa Butcher’s 
Original Recipe
> z wołowiną w sosie
> z kurczakiem 

w galarecie 
400 g
14,98/1 kg

42
44
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK




